Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101115
490

000750151848
530

000020823100
000

000750100012
025

000750105534
900

000750100510
267

000750100510
269

000750102054
554

000750644310
570

000750101112
832

000750047800
200

000750100060
177

000750101112
570

000750047801

cea

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50181906-Pan
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50131706-
Lactosa

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100-

D Atanan

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BOTANA

JAMON PAVO

PQ PAN DUL

PAN DE CAJA

STA CLA DESL

ADES JUGO MA

ADES JUGO DU

NUTRIMZNAS900

BENEGG6PZNAT

CHEETOS

CHURRUMALI JR

GALLETA ZENZ

DORITOS NACH

RUFF QUES M1

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 5.00,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

18 de Octubre del 2022

22:19:13

IBBHA63718

B8BD7A46-AC91-4723-8429-BC3DDEOF450E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$43.00

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0(
$28.50

6 Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$6.00

Importe: $0.00
$6.00

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$6.00

Importe: $0.00
$6.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$43.00

$32.00

$35.00

$35.00

$28.50

$23.00

$23.00

$32.00

$42.00

$6.00

$6.00

$10.00

$6.00

$6.00

$5.50

$5.50

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
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YuL DuLwalias> HnnpucesLw.-
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000%4 Importe: $0.00
000762221082 [ 50181900-Pan, |1 GALLETA OREO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50
793 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 7.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750047802 | 50181900-Pan, | 1 EMPERADOR NU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
799 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 5.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047801 | 50192100- (1 FRITOS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.00 $6.00 $1.00
892 Botanas impuesto.-
Base: 5.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100062 | 50181900-Pan, | 1 ARCOIRIS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
408 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 5.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047801 | 50181900-Pan, | 1 EMPERADOR CO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
431 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 5.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047800 | 50181900-Pan, |1 CRACKETS 43G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
554 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 5.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100064 [ 50181900-Pan, |1 MARIAS 60GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
113 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 5.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750047801 [ 50181900-Pan, |1 EMPERADOR CH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
239 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020808900 | 50181906-Pan |1 GORDI PANQ 02-Si objeto de KGM- KILO $13.00 $13.00
000 de repisa impuesto.- Kilogramo
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020000300 | 50181901-Pan | 10 BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $1.80 $18.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 152280969052604642298 TR No: 5665

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $402.00
DESCUENTO ($16.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $386.00

CADENA ORIGINAL

11.1/B8BD7A46-AC91-4723-8429-BC3DDEOF450E|2022-10-
18T22:20:13|SST060807KUO|DPZMN5SzpFPQrVLGW96vk9sO6hGBMSOkRwitSK260ety6fPSJ1vpIBIBrF1SPO0Ok/Unj2EtY mhon5epzUFCUg/Y KuSk7vmmVsVEGIOKgj6R6EiaF/MJbm+
AYqIMsfuCrjphmiwit3fdadUHoC30iBWsvZn5Qv68PwQjOsgI5SkN+TMdAnRCx3kVSFqRIGWN1FINODQOjWQQMBJIVMPVEgwxyABG2+
sWOAnN5e6¢cbeA/3BAEL37Vb2FppFQY4QII21ptqjk5V4L4Kee3GQHVQY5G2hDEgvHeSZM6MR 7riv8TgQ2dgBBZ8/i73AjRcLIQVIK/0ENSGXNK5GctAejzD+Gapp9Sg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DPZMN5SzpFPQrVLGW96vk9sO6hGBMSOkRwtSK260ety6fPSJ1vp9BIBrF1SPO0Ok/Unj2EtY mhon5epzUFCUg/Y KuSk7vmmVsVEGIOKqgj6R6EiaF/MJbm+
AYgIMsfuCrjphmiwdt3fdadUHoC30iBWsvZn5Qv68PwQjOsgI5kN+TMdnRCx3kVSFGRIEWN1FINODQOjWQQMBJIVMPVEgWXyABG2+
SWOAN5e6¢che A/BAEL37Vh2FppFQY4QI121ptajk5VAL4AKee3GQHVQY5G2hDEgVHeSZM6EMR7riv8TgQ2dgBBZ8/i73AJRcLIQVIK/0ENSGXNK5GCtAejzD+Gapp9Sg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QwAaVwYk0QAysmAPUwWSGY5ESid2RfUTks/5JRIBQibvxndy0KO7eeaYt1gAMcBLQehKU4ITivYh58HGCAAgCcNI83hpwEGrng8yRcC1hRT7csL52UUPaY52neFZIQdWVkHUS/m03yWOllbDC
BogNt/XelFXIi7jMFH5T2CEjGg6b7tp3DIGEN/ntmPv7aQ1szSF5rNLGSglyOmdJILIXRjAOIIMT1cnJKEC2eFNpG6iadaxyHtmWyMafXeulfkUSIHedhJGAZOIThbAyOAsUHAI2eN24HpfNEISrCpusS
Z9v+hb0puln9KDPEflcagY71'Y XuRIXhwyn4PvdazHubx2qvQ==
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Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 18 de Octubre del 2022 22:19:13
Fecha y hora de certificacion: 18 de Octubre del 2022 22:20:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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