

FECHA	FACTURA
18 de Octubre del 2022 22:19:13	IBBHA63718
FOLIO FISCAL	
B8BD7A46-AC91-4723-8429-BC3DDE0F450E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101115 490	50192100- Botanas	1	BOTANA Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
000750151848 530	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	JAMON PAVO Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN DUL Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- KGM- Kilogramo	KILO	\$35.00	\$35.00	
000750100012 025	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750105534 900	50131706- Lactosa	1	STA CLA DESL Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
000750100510 267	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	ADES JUGO MA Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	\$5.50
000750100510 269	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	ADES JUGO DU Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	\$5.50
000750102054 554	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	NUTRIMZNA900 Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750644310 570	50131700- Productos de leche y manteca	1	BENEG6PZNAT Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
000750101112 832	50192100- Botanas	1	CHEETOS Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	\$1.00
000750047800 200	50192100- Botanas	1	CHURRUMAI JR Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	\$1.00
000750100060 177	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA ZENZ Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750101112 570	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	\$1.00
000750047801 551	50192100- Botanas	1	RUFF QUES MI Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	\$1.00

001	Botanas							
000762221082 793	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GALLETA OREO 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	
000750047802 799	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 EMPERADOR NU 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
000750047801 892	50192100-Botanas	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 FRITOS SAL 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	\$1.00
000750100062 408	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ARCOIRIS 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
000750047801 431	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 EMPERADOR CO 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
000750047800 554	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CRACKETS 43G 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
000750100064 113	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MARIAS 60GR 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
000750047801 239	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 EMPERADOR CH 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
000020808900 000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GORDI PANQ 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.00	\$13.00	
000020000300 000	50181901-Pan fresco	10	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.80	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 152280969052604642298 TR No: 5665

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$402.00
DESCUENTO (\$16.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$386.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|B8BD7A46-AC91-4723-8429-BC3DDE0F450E/2022-10-18T22:20:13|SST060807KU0|DPZMN5SzFPQrVLGW96vk9sO6hGBMS0kRwtSK260ety6fPSJ1vp9B9BrF1SPO0k/Unj2EtYmhon5sepzUFCUg/YKu5k7vmmVsVE6iOKqj6R6EiaF/MJbm+AYqJMsfsuCrjphm1wJt3fda4UHoC30iBWsvZn5Qv68PwQjOsgJ5kN+TMdnRCx3kVSFqR96wN1FIN0DQOjWQQMBJVMPvEgwxxyABG2+sWQAn5e6cbeA/3AEL37Vb2FppFQY4Qll2Iptqjk5V4L4Kee3GQHvQY5G2hDEgvHeSZM6MR7rJv8TgQ2dgBBZ8/i73AjRcLlQVlk/oEnSGXNK5GctAejzD+Gqpp9Sg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DPZMN5SzFPQrVLGW96vk9sO6hGBMS0kRwtSK260ety6fPSJ1vp9B9BrF1SPO0k/Unj2EtYmhon5sepzUFCUg/YKu5k7vmmVsVE6iOKqj6R6EiaF/MJbm+AYqJMsfsuCrjphm1wJt3fda4UHoC30iBWsvZn5Qv68PwQjOsgJ5kN+TMdnRCx3kVSFqR96wN1FIN0DQOjWQQMBJVMPvEgwxxyABG2+sWQAn5e6cbeA/3AEL37Vb2FppFQY4Qll2Iptqjk5V4L4Kee3GQHvQY5G2hDEgvHeSZM6MR7rJv8TgQ2dgBBZ8/i73AjRcLlQVlk/oEnSGXNK5GctAejzD+Gqpp9Sg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QwAaVwYk0QAYsmAPUwSGy5ESid2RfUTks/5JRIBQibvxn4y0KO7eeaYt1qAMcBLQehKU4lTivYh58HGCAAgcN983hpwEGrng8yRcC1hRT7csL52UUPaY52neFZlQdWVkHU5/m03yW0IlbDCBoqNt/XeIFXli7jMFH5T2CEjGg6b7tp3DIGEN/ntmPv7aQ1szSF5rNLGSgly0mdJLlxRjA0liMT1cnJKEC2eFNpG6iadaxyHtmWyMafXeulfkUSJHedhGAZOITbAyOAsUHdJ2eN24HpfNE9SrCpusSZ9v+hbp0uIn9KDPEflcagY7IYXuR1Xhwyn4PvdazHubx2qvQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 18 de Octubre del 2022 22:19:13
Fecha y hora de certificación: 18 de Octubre del 2022 22:20:13
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1